
Hvilke aktiviteter og tilbud har Grimstad for de ulike aldersgrupper, som fungerer godt i dag? Hvordan kan vi bli bedre? Hvordan ser det ut i Grimstad når vi har nådd målet? Hvilke grep kan gjøres for å tilrettelegge og ta ansvar for eget liv? Hva er de viktigste stegene for å komme i gang?
Huset - ung Behov for dagaktivitetstilbud for eldre uten demenssykdom Eldre behov for: Sunt kosthold Kjøpe bolig iht.livsfase

Helseportslag. Lavterskel, trening, samhold Bry oss og ha nestekjærlighet Aktiviteter Fysisk aktivitet Kommunalt/privat samarbeid f.eks. til boliger med komm.tilbud (aktiviterer, helse)

Frivilligsentral koordinerer info Inkludere Sosial kontakt Styrke tilbudet for aldersdemens Holder seg orientert. Leser mye. Deltar i møter. 

God barnehagedekning Kommunikasjon Trening Undervisning, temaforedrag om hvordan forebygge demens - åpent for alle Holde deg i form

Jobbsentralen fungerer Høte erfaringer fra andre Måltid(er) sammen Mye informasjon til eldre: Delta i aktiviteter 

De som har fått institusjonsplasser har det bra Tidlig innsats/forebyggende i alle aldre Kulturelle innslag Innrette seg i forhold til aktiviteter/trening Fysisk aktivitet

Hjemmetjeneste/hjemmerehab Mer forebyggende helsetjenester Foredrag Bolig/leilighet Sunn livsstil 

Frivillige organisasjoner og meninger Tidlig innsats Transport Infoplattform 

"Balansetrenings"-grupper ?? Uformelle møteplasser For dem som har ekstra behov. Ikke kommer seg ut, ensomme… Arena for frivillighet og møteplasser Definere: hva, hvorfor, hvordan 

Idrettslag, speider, sangkor, korps Gågrupper Være utadvendt og finne noen som trenger "hjelp" Oppdatere nettsider 

Helsestasjon, trillegrupper Lesering Færre unge uføre Fysiks aktivitet Arena

Politiske partier Større fleksibilitet Lav barnefattigdom Være engasjert i frv.arbeid Brosjyrer 

Frivillig arbeid: speider, Røde kors, religiøse Ulike idrettslag, lag, foreninger Alle hører til et nettverk og har det bra "Bruke hjernen/hjernetrim" Bedre koordinering av støtte til frvillig arbeid

Idrettslag: turn, fotball, friidrett Bli flinkere til å se de muligheter som finnes Mindre utenforskap Tilegne seg kunnskap hele livet Eldre har muligheter for å se andre i fellesområder

Fritidsklubbem Delta Mindre psykisk uhelse Godt familieliv/venner Tilrettelegging av pårørende og frivillige 

Musikkskole/kulturskole Si din mening Økt aktivitet for all Skape trygghet Publikum må få anledning/oppmuntring til å utfolde seg, må tilretellegges slik at friske, syke m.m. kommer med sitt bidrag. 

Aktivitetstilbud for alle (-arbeid, fysisk akt. + hobbyer) Foreslå Meningsfylte hverdager Føle at man er en del av fellesskapet Si ifra om hva som gir mening, hvordan jeg vil ha det 

BUA Bedre kunnskap om ulike kunnskap om ulike inst./næring Samhandle på tvers av generasjoner (eks. SFO inn i aldershjem/pensjonister som leksehjelp etc.) Delta sosialt Forstå at livet består av gleder og sorger, motgang og nedgang 

Frivillighetssentralen Samhandle Bruke arb.ressursene også etter fylte 70 år (hvis ønskelig) som ressurser Tilrettelegge bosituasjon Menn og psykisk helse 

Skole Et felleskap som bryr seg Opprettholde nettverk Inkludere mangfold på alle arena 

B.hage Mindre utenforskap Opprettholde aktivitetsnivå Vite at jeg har ansvar

Fine tur og rekreasjonsområder i alle deler av kommunen - folkehelse Eldre bor i egen bolig eller bolig tilpasset funksjonsnivå Aktivitet Ha en realistisk tilnærming til ansvarsfordeling 

Idrettslag Alltid mer å strekke seg etter! Engasjere meg i det som skjer i samfunnet Rausere samfunn 

Treningsgrupper (sterk og stødig) Ingen ensomhet Tenke tidlig innsats på framtiden Tydelig retning: hvor skal vi, hvem har ansvar, hva skal vi ikke gjøre 

Mange ulike lag/foreninger med ulike fritidstilbud Super spreke eldre uten behov av "tunge" H-O-tjenester Bolig Samlokalisere (frivillige, idrett, kommune)

Mangfoldig tilbud Få får livsstilssykdommer - store besparelser Være bevisst på fremtiden og hva jeg må ruste meg for Ikke hele tiden, men "være" hos hverandre 

Bra tilbud innen idrett Få uføre Samarbeid

Ulike andre frv.org Lite utenforskap Kunnskap om hverandre 

BUA Få opplever utenforskap Sunt fokus på min psykiske og fysiske helse 

Kulturskole Stor deltagelse i samfunnet Opplysning om forventningsavklaring rundt hva GK kan gjøre 

Gratis kulturlørdag Dagaktivitetstilbud for ikke demente hjemmeboere Få næringslivet med på laget 

Idrett Alle vet hvor man finner det/dem man trenger Kompetanse i alle ledd 

Frivillighet Lett tilgang på informasjon om ulike tilbud Opplæring av nettverk

Barne - og ungdomsaktviteter: idrett, speider, fritidsklubber Terminologien er tilrettelagt/tilpasset brukerne grensesnitt Erfringsutveksling

Gode tilbud på kulturhuset De som trenger det får nødvendig hjelp Systematisk tilnærming til fremtidens behov 

Jerv Masse folk i gatene og på aktivitetsarenaer Bryte ned i mindre oppgaver

Lia ekspress Alle har en følelse av lisvmestring Riktig innsats for riktig steg i innsatstrappen

Skiltede snarveier til sentrumsnære turistområder Folkehelseprofilen i Grimstad har bare grønne lys og scorer best i landet på psykisk helse Bedre sorgoppfølging til familier over tid 

Mye kompetanse! I Grimstad er det ikke sosiale helse forskjeller og dermed flere som mestrer livet Tørre å spørre om hjelp 

Hybelmiddag for borteboere på Dahlske Et samlet aktivitetstilbud for voksne Karltegge situasjonen og ønsket mål/endring

Jobbsentralen Flere frivillige organisasjoner som tilbyr aktivitet Bo et sted som passer min situasjon/liv 

Allsidig tilbud i frivilligheten Gode tilbud til alle m/sunn økonomi Samhandling offentlige, private og ideelle aktører (frivillighet) 

Kulturskole Valgmuligheter God samhandling

FMU Tilbud bredde Felles forståelse mer involvering 

Idrettslag Et godt sted å være (bo) Utfordre seg selv 

Frivillige lag og foreninger Ønsker bolig som er i tilknytning til nærområder med muligheter for å se andre både eldre og unge Samarbeid mer og bredere 

Trim for voksne og eldre Unge som gjennomfører utdanning/er i jobb Kan bli bedre: eget helsetilbud til ungdom (ala det på Fevik) 

Kulturskolen Gode møteplasser Bane for mopedung. 

Voksenskolen Involvering 

Jobbsentralen Ingen (veldig få) utenfor Bli bedre for eldre: 

Kulturskole Aktivtetstilbud for alle eldre Flere dagtilbud med uteaktivitet 

BUA - universelt tiltak for alle Støtte tilbud til demente (Øygarden institutt) 

Huset Boligfellesskap inkl.ulike aktivitetssenter 

BUA Få næringslivet med på laget

Aktivitetshuset Samferdsel 

Div.frivillige organisasjoner Flere boliger m/fellesarealer 

Dagaktivitet for p.m./dem. Bygge boliger tilrettelagt for eldre og andre med behov i samarbeid med næringsliv 

Vossbakke Innarbeide sunne rutiner

Ulike aktiviteter i enhet psyk og rus Fokus på det fra politikerne

Jobbsentralen Delta i de tilbud/arrangement som finnes

Frisklivssentralen Aktiv i lokalmiljø 

Sterk og stødig/styrk og bal. Sunt kosthold 

Gode barnehager og skoler Ute og møter forskjellige typer mennesker på kaffe. Hver morgen tenker jeg gjennom hva jeg vil at dagen skal inneholde. Ute på sykkel hver dag. 

Kultur, idrett, trening (badminton) Delta i forskjellige verv og styre.

Eldre gruppetrening ukentlig. Sosialt og trim. Strikkeklubber

Frivillige lag og foreninger Bruk innbyggerne sine erfaringer

Skoler (snart) og barnehager Tiltak som det vi er med på nå er en god start 

Idrettslag Åpenhet/tilgjengelighet 

Kulturtilbud (mye) Inkludere alle

Gode skoler og barnehager Mer fysioterapi 

Mange aktiviteter er skjulte - må inviteres. Det er uheldig. 

Tilgjengelighet 

Helsekompetanse - lure grep er ofte "glemt"

Ikke "gatekeepe" aktivitet eller organisasjon. La nye bli med! 

Tilgjengelig oversikt over tilbud, både helsemessig, faglig og sosialt 

Ansette langtidsledige som NAV-veiledere 

Invitere andre med på våre aktiviteter 

Være en oppmerksom nabo 

Tidlig innsats og forebygging 

Holde seg fysisk aktiv 

Større frisklivsentral 

Kondisjonstrening blant eldre før de får tjenester

Styrke og balanse gruppe 

Åpenhet

Brukermedvirkning 

Samhandle

God ledelse som samler oss - systematiserer 

Innbyggere og kommune er enige og forente om utfrodringer og strategi for å nå mål 

Fokus på hva jeg/du/vi kan bidra med istedenfor hva jeg ikke kan 

Ta vare på helsa ved å være fysisk aktiv 

Ville og våge å tenke nye tanker

Prøve nye løsninger med åpent sinn

Tenke mer universelt enn spesfikk risiko 

Ha bolig som jeg kan bo i alle livets faser, også alderdommen 

Bry oss mer om hverandre

Markedsføre aktivitetstilbud 

Planlegge

Kartlegge hva alle kan gjøre: kommune, næringsliv, frivillige, individ 

Økonomi

Gode politikere

Møtes 

Starte nå m/dialog 


